Products Solutions ServicesBA00215R/09/ZH/14.14
71266875
操作手册
Easytemp® TMR31, TMR35
紧凑型温度计
Endress+Hauser
TMR31, TMR35
目录

5
6
订货号、序列号、设备型号和设备位号 (TAG)
供电电压、输出信号和电流消耗
传感器、接线方式和测量范围
环境温度
防护等级
防爆认证图标
1
2
3
4
5
6
TMR35
Order Code:
Ser.No.:
Rel.:
TAG No.:
Input 10 - 35V
Output 4-20 mA
Current consump. 23 mA
-40°C < Ta < 85°C
Class 2 circuit or SELV circuit
Pt100 / 4w / 0...100°C
TMR35-xxxxxxx
XXXXXXXXXXX
X.XX.X
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
87484 Nesselwang
Made in Germany 20XX
NEMA 6P
74-XX
IP67/IP69K
Designed in Germany
TMR31, TMR35 安装
Endress+Hauser 7
2.3.3 UL 认证
UL 认证部件符合 UL 61010B-1 标准。
3 安装
3.1 到货验收、运输和储存
3.1.1 到货验收
接收货物时，请进行以下检查：
• 包装或包装内的物品是否损坏？
• 是否有遗漏？对照供货清单，检查包装内的物品是否与供货清单一致。
3.1.2 运输和储存
请注意以下几点：
• 妥善包装设备，防止在储存和运输过程中设备受到冲击。
• 允许储存温度范围：-40...+85 °C (-40...185 °F)。
UL 认证仅适用于带电子插件和 4...20 mA 输出信号的紧凑型温度计 TMR31、
TMR35。
安装 TMR31, TMR35
8 Endress+Hauser
3.2 安装指南
3.2.1 概述
• 允许环境温度范围：-40...85 °C (-40...185 °F)
• 过程温度范围：
无延长颈：-50...150 °C (-58...302 °F)
带延长颈：-50...200 °C (-58...392 °F)
未安装变送器：-50...200 °C (-58...392 °F)
TMR31 过程温度受环境温度范围的限制 ( 推荐值 )：
• 过程温度范围取决于过程连接：
最高环境温度 最高过程温度
无延长颈 带延长颈
max. 25 °C (77 °F) 150 °C (302 °F) 200 °C (392 °F)
max. 40 °C (104 °F) 135 °C (275 °F) 180 °C (356 °F)
max. 60 °C (140 °F) 120 °C (248 °F) 160 °C (320 °F)
max. 85 °C (185 °F) 100 °C (212 °F) 133 °C (271 °F)
TMR31 TMR35
• 公制螺纹过程连接，在 20 °C (68 °F)
时，max. 100 bar (1450 psi)，

防护等级
IP66/67，带耦合接头 ( 订货号：51006327) 和连接电缆 ( 订货号：51005148) ( 未经 UL 认证 )
IP69K，带电线 ( 订货号：71217708) ( 未经 UL 认证 )
抗冲击性和抗振性
4g / 2...150 Hz，符合 IEC 60068-2-6 标准
技术参数 TMR31, TMR35
18 Endress+Hauser
电磁兼容性 (EMC)
CE 电磁兼容性认证
电磁兼容性 (EMC) 符合 IEC 61326 系列标准的所有相关要求和 NAMUR NE21 标准。详细信息请参考一致性声明。
此推荐值为确定设备是否在实验室中使用和抗干扰的统一实际方法，提升功能安全。
ESD ( 静电释放 ) IEC 61000-4-2 6 kV ( 常规 )，8 kV ( 空气 )
电磁场 IEC 61000-4-3 0.08...2 GHz 10 V/m
脉冲 ( 快速瞬态 ) IEC 61000-4-4 2 kV
浪涌冲击电压 IEC 61000-4-5 0.5 kV ( 对称 )
射频干扰 (RF) IEC 61000-4-6 0.01...80 MHz 10 V
冷凝
允许
TMR31, TMR35 技术参数
Endress+Hauser 19